



PRODUKT - INFORMATION

Emmi Caffè Latte Cappuccino230ml

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	411355
Informationsbereinsteller:	Emmi Österreich GmbH
Kontaktadresse:	Emmi Deutschland Im Teelbruch 130, D-45219 Essen
Marke:	CAFFÈ LATTE
Regulierter Produktname:	Milchmischerzeugnis aus teilentrahmter Milch mit frisch gebrühtem Kaffee und Kakao, mit 1,5% Fett im Milchanteil. Wärmebehandelt
Ursprung:	SCHWEIZ
Herkunft Primärzutat:	Milch aus der Schweiz
GPC-Warengruppe:	Kaffee / Kaffeeersatz - trinkfertig
Netto-Inhalt:	230 Milliliter
Verpackungseinheit:	CU Tasse



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 61kcal/258 kJ)
2. Fett (ungefähr 1.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.7Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 9.5Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 9.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.9Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.08Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Teilentrahmte MILCH 80%, gebrühter Arabica- Kaffee* 15%, Zucker, Kakaopulver* 0,2%. Koffeingehalt: 84 mg pro Becher. *Rainforest Alliance Certified

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Bei +8°C mindestens haltbar bis: siehe Deckel.

Generiert: 22.11.2023

Information: 24.10.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen